[bookmark: _GoBack]团泉师委〔2018〕12号

共青团泉州师范学院委员会
关于公布“勤学促成才，健康赢未来”
团日活动评比结果的通知

各二级学院团委：
为了全面贯彻落实习近平总书记关于体育工作的重要论述和党的十九大提出的“实施健康中国战略”，积极响应“每天锻炼一小时,健康工作五十年,幸福生活一辈子”的阳光体育运动号召，进一步推动“走下网络、走出宿舍、走向操场”主题群众性课外体育锻炼活动深入开展，校团委在全校范围内开展以“勤学促成才，健康赢未来”为主题的团日活动，激发广大团员青年学生积极参加体育锻炼的主观能动性，进一步促进青年学生身心健康、体魄强健，养成良好的生活学习习惯，并从中磨炼坚强意志，培养良好品德和拼搏精神。在各级团组织认真开展、择优推荐的基础上，共评选出优秀团支部一等奖5个、二等奖8个、三等奖13个，现予以公布。希望获得表彰的团支部再接再厉，进一步总结经验，深化活动成效。希望各级团组织向获奖先进团支部学习，积极探索新时期提升基层团支部活力的新思路、新方法、新载体，更好地团结带领广大团员青年学生努力成长为担当民族复兴大任的时代新人。

附件：“勤学促成才，健康赢未来”团日活动获奖团支部名单

共青团泉州师范学院委员会
2018年5月2日

附件

“勤学促成才，健康赢未来”团日活动
获奖团支部名单

一等奖（五名）
文学与传播学院2017级汉语言文学（师范类）
                   “笃学成栋梁之才 锻炼筑明日之子”

外国语学院2017级英语（非师范类）2班
                      “以身作本，立学为先”

外国语学院2017级英语（师范类）2班
                       “健康勤学赢未来”

文学与传播学院2017级汉语言国际教育
                       “笃勤方铸才 健康创未来”

数学与计算机科学学院2016级物联网工程
                      “走下网络，走出宿舍，走向操场”

二等奖（八名）
数学与计算机科学学院2017级数学与应用数学1班
                        “ 勤学促成才，健康赢未来”

外国语学院2017级商务英语3班
                       “我学习，我运动，我快乐”

文学与传播学院2017级广播电视学
                       “勤当自强不息，健方厚德载物”

政治与社会发展学院2016级文化产业管理
                       “勤勉成才，有健康才有未来”

物理与信息工程学院2017级电气工程与智能控制
                       “勤学笃思，健康成才”

数学与计算机科学学院2017级计算机科学与技术1班
                        “勤学好‘动’”

化工与材料学院2016级化学与制药3班
                         “青春勤行，健康成长”

资源与环境科学学院2016级人文地理与城乡规划1班
                       “共筑勤学之风，共享健康未来”

三等奖（十三名）

教育科学学院2017级应用心理专业
                       “勤以学，康为本”

教育科学学院2017级学前教育1班
                      “勤学创未来，健康享生活”

纺织与服装学院2016级纺织工程
                       “善积勤累，才成为来”

资源与环境科学学院2017级环境科学2班
“拼搏追取 善学勤学”

政治与社会发展学院2017级文化产业管理
                        “励志勤学，健康成长”

应用科技（航海）学院2017级轮机工程一班
                         “勤学促成才，健康赢未来”

海洋与食品学院2017级生物技术
                         “学而时习，健康常记”

教育科学学院2017级数字媒体技术
                         “身心两不误，好学行江湖”

资源与环境科学学院2017级环境科学1班
                         “勤学习，爱运动”

陈守仁工商信息学院2017级国际商务
                           “我运动，我快乐”

物理与信息工程学院2017级物理学
                         “书山路有径，康健一马平”

政治与社会发展学院2017级历史学
             “学古今圣哲成其才，行千里江山健其身”

物理与信息工程学院2017级通信工程1班
                       “勤学磨意志,健康赢未来”

共青团泉州师范学院委员会                 2018年5月2日印发